2025 年 12 月 26 日

各 位

会社名 コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    疋田 直太郎

   （コード 7516 東証プライム）

問合せ先 常務取締役上席執行役員  成田 幸夫

 （T E L . 0 6 - 6 3 9 7 - 1 6 2 2）

子会社（株式会社 I'nT ホールディングス）の役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り子会社（株式会社 I'nT ホールディングス）の役員の異動を行いましたので

お知らせ致します。

記

1. 子会社の役員の異動（2025 年 12 月 26 日付）

氏 名 新  役  職 旧  役  職

小松 和城 株式会社 I'nT ホールディングス 代表取締役社長

兼)コーナン商事株式会社 取締役

コーナン商事株式会社 取締役

中島 健 株式会社 I'nT ホールディングス 取締役

兼)コーナン商事株式会社 執行役員 システム企画部長

コーナン商事株式会社 執行役員 システム企画部長

前川 宏明 株式会社 I'nT ホールディングス 取締役

兼)コーナン商事株式会社 EC 営業部長

コーナン商事株式会社 EC 営業部長

武内 哲也 株式会社 I'nT ホールディングス 監査役

兼)コーナン商事株式会社 執行役員 経理部長

大阪エイチシー株式会社 監査役

コーナンビジネスイノベーション株式会社 監査役

コーナン商事株式会社 執行役員 経理部長

大阪エイチシー株式会社 監査役

コーナンビジネスイノベーション株式会社 監査役

                                                以 上